
 

Regnskab for DLF 
Perioden 1/1 - 31/12 2015 

Indtægter 
Kontingenter 
 
Omkostninger: 
Medlemsarrangementer 
20-års jubilæum (reception, fest) 
Kikkenborgen (tryk og udbringning) 
Teknisk udstyr  
Arrangementsstøtte (jubilæum) 
Kontor (blækpatroner mm) 
Porto, bank, gebyrer 
Blomster, opmærksomheder  
Bestyrelsesmøder 
 
Udgifter i alt 
 
Overskud/Underskud

 
18.450,00 

 
 

6.256,35 
3.456,02 
8.136,00 

674,65 
0,00 

733,90 
2.167,50 
1.884,00 

564,65 
 

23.873,07 
 

-5.423,07

2014 
15.350,00 

 
 

5.450,55 
0 

7.424,00 
399,50 

2.000,00 
235,00 

2.554,13 
749,00 
397,50 

 
19.209,68 

 
-3.859,68 

 

Status pr. 31. dec. 2015

BankNordik 1. januar 2015 
Resultat 2015 
BankNordik 31. december 2015 
 
 

8.988,92 
-5.423,07 
3.565,85 

 

 

Dragør, den            Februar 2016 
 
Leise Hansen, Kasserer  Else Lykke Madsen,Revisor 


